
Protokół Nr XLIX/2018
z XLIX sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego

w dniu 25 września 2018 r.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu o godzinie 17:15 otworzyła
XLIX seqę Rady Powiatu Pmszkowskiego witając wszystkich przybyłych: Radnych,
Starostę, Zarząd Powiatu Pruszkowskiego, Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek
organizacyjnych Powiatu, szefów służb, inspekcji i straży, naczelników wydziałów i biur
starostwa, wszystkich gości, a także przedstawicieli mediów. W szczególny sposób powitała
nowego Komendanta owiatowego Policji W Pruszkowie inłodszegFliispektorileiżegd

ztuca

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu oświadczyła, że zgodnie z listą
obecności w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, co wobec ustawowego składu Rady
wynoszącego 27 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
decyzji(listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr l i2 do niniejszego
protokołu). Obrady odbyły się w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie,
przy ul. Drzymały 30.
Tym samym wyczerpany został pkt l i 2 porządku obrad.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
puŃ\em są Wnioski do porządku obrad.

Ad 3

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że porządek
obrad został przesłany wraz z materiałami i poprosiła o ewentualne wnioski do porządku.

Proponowany porzadek obrad.

1. otwarcie XLIX seqi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. PrzŃęcie protokołu z XLVlll seqi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansową

Powiatu Pruszkowskiego/BR- 583/18/.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Pruszkowskiego na rok 2018 /BR-584/18/.
Z..Podjęcieachwał5Ł zmieniającej chwałę w-sprawie-wyrażania-zgody-na poręczenie

długotemtinowego kredytu bankowego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pmszkowie /BR-585/18/.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Powiatu Pruszkowskiego /BR-586/18/.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie

pojazdu oraz wysokości kosztów powstac'ch w przypadku odstąpienia od usunięcia
pojazdu obowiązujących w 2019 r. /BR-587/18/.

10. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych Powiatu
Pruszkowskiego należnych od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Pruszkowie/BR-588/18/.

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu
w 2018 roku dla Powiatu Pruszkowskiego na realizację zadań określonych w ustawie
o rehabilitacji zawodową i społecznej oraz zatmdnianiu osób niepełnosprawnych
/BR-589/18/.
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12. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 3106W
(ul. Warszawska) w Nadarzynie jej dotychczasowej kategorii/BR-590/18/.

13. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 4118W
ul. Bohaterów Wolności w Piastowie jej dotychczasowej kategorii/BR-591/18/.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do Komigi RewizŃnej /BR-595/18/.
15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do Komisji RewizŃnd /BR-596/18/.
16. Infomlacja dotycząca funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie
17. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitamego w Pruszkowie o stanie

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Pruszkowskiego w 2017 roku /BR-593/18/.
18. Sprawozdanie z realizacji zadań Inspekcji WeterynaWlnej na terenie powiatów

pmszkowskiego i grodziskiego w roku 2017 /BR-594/18/.
19. Informacja Nr 41/2018 o pracy Zarządu Powiatu Pruszkowskiego w okresie

od 21 sierpnia 201 8 roku do 7 września 201 8 roku /BR-592/18/.
20. Interpelacje i zapytania oraz wmoski i oświadczenia radnych.
21. Komunikaty Przewodniczącej Rady Powiatu.
22. Zaml<nięcie obrad.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Osiński zgłosił wniosek o włączenie
do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi/BR-597/18/.

Przewodnicząca Rady Maria Makowska poddała pod głosowanie wniosek o wniesienie
do porządku obrad po punkcie 15 punktu: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi
mR-597/18/.

Wyniki głosową!!ją
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU O, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienny:

Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Stanisław Dymura, Maksym Gołoś, Magdalena Katpiniak, Katarzyna Klimaszewska,
Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Monika
Sawicka, Elżbieta Smolińska, Mirosława Śliwińska, Artur świercz, Edward Walczak, Michał
Walewski, Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska.
NIEOBECNI (6)
Ewa Borodzicz, Maria Cybulska, Karolina Gawkowska, Grzegorz Jastrzębski, Krzysztof
Rymuza, Urszula Wojciechowska.

'21ZA

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że porządek obrad
został uzupełniony o punkt: Podjęcie uchwali' w sprawie rozpatrzenia skargi
/BR-597/18/.

O godz. 17:20 do obrad dołączyła radna Urszula Wojciechowska
O godz. 17:25 do obrad dołączyła radny Krzysztof Rymuza.

Radna Elżbieta Smolińska poinformowała, że dotarła do radnych informacja, że w dniu
dzisiejszym do Przewodniczącej Rady został złożony wniosek Fundacji Toto Animo
o wniesienie do porządku obrad dzisiejszej segi uchwały, której projekt został złożony przez
Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 23 kwietnia 2018 r., dotyczący przekazania
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stowarzyszeniu działek o które się ubiegają. Zapytała jak Pani Przewodnicząca odniosła się
do wniosku.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu powiedziała, że dziś
konsultowana tę sprawę z prawnikami i Naczelnikiem Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami i stwierdziła, że jest to odrębna sprawa i wymaga namysłu. Przedstawiła
historię wniosku Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej z 23 kwietnia 2018 r., który
niezwłocznie, tl. 25 kwietnia 2018 r. przekazała Staroście Pruszkowskiemu do zaopiniowania.
W dniu 1 1 czerwca 2018 r. otrzymała odpowiedź negatywne opiniującą projekt uchwały,
jednocześnie sygnalizującą ponowne omówienie na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu
Powiatu Fsugestię wprowadzenia sprawy ipod obrady Komigi y=Przyjęła sugestię
Zarządu Powiatu i skierowała w/w pismo do Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Temat
ten omawiany był przy udziale przedstawicieli stowarzyszenia na posiedzeniu Komiqi
Zdrowia i Spraw Społecznych 27 sierpnia 2018 r. Będąc w kontakcie z przedstawicielami
stowarzyszenia (Panią Bożena Okuń) i informując o przebiegu zdarzeń, nie wysłała
oHlcjalnego pisma zamykającego sprawę czekając na wyniki prac Zarządu. Następnie
odczytała pismo, stanowiące odpowiedz Komitetowi Inicjatywy Uchwałodawczd, będące
reakcją na otrzymaną od Zarządu Powiatu odpowiedz na interpelację radnego Grzegorza
Jastrzębskiego w tej sprawie. Kopia pisma stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Odczytała
również pismo Fundacji Toto Animo, które wpłynęło w dniu dzisidszym. Kopia pisma
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Radna Elżbieta Smolińska powiedziała, że Rada Powiatujest organem wyższym niż Zarząd
Powiatu i w związku z taką sytuacją w imieniu Klubu Radnych Platforma Obywatelska RP
zgłosiła wniosek o wprowadzenie uchwały o bezprzetargowym przekazaniu nieruchomości
Fundacji Toto Animo do porządku dzisidszej sagi.
Radna Monika Sawicka zapytała, czy bezprzetargowe przekazanie nieruchomości fundacji
jest zgodne z prawem.
Adam Bieńkowski Koordynator Zespołu Radców Prawnych powiedział, że tak po
warunkiem, że inne podmioty nie występują o tą samą nieruchomość.
Radny Zdzisław Brzeziński zapytał, czy zgodnie z ustawą o nieruchomościach został
wywieszony wykaz do sprzedaży tych działek do publicznej wiadomości.
Radna Elżbieta Smolińska zapytała Zarząd czy inne stowarzyszenia złożyły wnioski
o bezprzetargowe nabycie tych konkretnych działek. Poza tym stwierdziła, że nic nie stoi na
przeszkodzie, aby Rada Powiatu podjęła uchwałę intencyjną o uruchomieniu postępowania
zmierzającego do bezprzetargowego przekazania tych działek na rzecz Fundacji Toto Animo.

O godz. 17:40 do obrad dołączyła radna Maria Cybulska i radna Karolina Gawkowska

Radny Mirosław Chmielewski Członek Zarządu powiedział, że dziś na sesji nie można
podejmować uchwały o bezprzetargowym przekazaniu nieruchomości Fundacji Toto Amimo,
ponieważ wymaga to przeprowadzenia określoną procedury, a poza tym to o te działki
ubiegają się na pewno dwie fundacje. Uważa, ze temat ten powinien być przedmiotem
dyskuqi radnych na sagi.
Radna Zdzisława Zielińska powiedziała, ze w Pszczelinie jest osiem działek i inne
stowarzyszenia mogą się również ubiegać.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła radną Elżbietę
Smolińską o sformułowanie treści uchwały (przedstawienie projektu) io godz. 17:50 ogłosiła
20 minutowe przerwę.

O godz. 18:10 Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu wznowiła obrady
bez obecności członków klubu radnych ,,Platfomly Obywatelskie RP".
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Radny Mirosław Chmielewski Członek Zarządu zwrócił uwagę, że niedopuszczalne jest
w uchwale wskazanie konkretnej organizacji, powinien być zapis ogólny o przekazaniu
nieruchomości dla organizacji zajmującej się opieką nad osobami dorosłymi ze spektmm
autyzmu.
Radny Maksym Gołoś Starosta dodał, że teren w Pszczlinie nie ma określonego
przeznaczenia. Nie ma tam miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zarząd
wystąpił do Gminy Brwinów o określenie tego zagospodarowania i czeka na decyzję.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zaproponowała przejście do
następnego punktu ze względu na brak projektu uchwały.

Radny Maksym Gołoś Starosta poprosił o dodatkowe 5 minut przerwy.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu o godz. 18:15 ogłosiła
5 minutowe przerwę.
O godz. 18:10 Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu wznowiła obrady

O godz. 18:10 do obrad dołączyła radna Ewa Borodzicz

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała projekt uchwały, który
otrzymała od radnej Elżbiety Smolińskiel, jako przewodniczącą klubu radnych ,,Platformy
Obywatelskiej RP", podpisany przez członków klubu i Pana Adama Bieńkowskiego -- radcę
prawnego. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Radna Magdalena Beyer zapytała dlaczego przekazanie działek ma dotyczyć tylko
podmiotów zajmujących się pomocą osobom z autyzmem, a co z innymi
niepełnosprawnościami.
Radna Ewa Borodzicz jest za uwzględnieniem wszystkich stowarzyszeń zajmujących się
pomocą osobom z niepełnosprawnościami.
Radna Elżbieta Smolińska powiedziała, że klub przyjmuje uwagi i wnosi o wprowadzenie
do uchwały autopoprawki w brzmieniu:
w tytule uchwały dopisać po słowie autyzmem ,,i osobami z innymi niepełnosprawnościami
oraz w $ 1 po słowie autyzmem ,,i osobami z innymi niepełnosprawnościami"
Radna Agnieszka Kuźmińska zgłosiła wniosek o zakończenie dyskuqi i przejście
dogłosowania, a dyskuqę zaproponowała przenieść na moment, kiedy wniosek
o rozszerzenie porządku sagi zostanie przegłosowany i punkt znajdzie się w porządku.
Przewodnicząca Rady Maria Makowska odczytała treść projektu uchwały wraz
z autopoprawka i poddała pod głosowanie wmosek o wniesienie punktu do porządku obrad po
punkcie 13 punktu: Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska Rady Powiatu Pmszkowskiego
dot. przekazania nieruchomości podmiotom zajmującym się pomocą osobom z autyzmem
i osobom z innymi niepełnosprawnościami wraz z autopoprawką /BR-598/18/.

)

Wyniki gło$Qwania
ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJE SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: l

Wvniki imienne:
ZA (13)

Mariusz Baranowski, Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska,
Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Zbigniew Makowski, Elżbieta Smolińska,
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Artur Swiercz, Edward Walczak, Urszula Wojciechowska, Aurelia Zalewska, Zdzisława
Zielińska

PRZECIW (7)
Magdalena Beyer Ewa Borodzicz, Magdalena Karpiniak,
Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Michał Walewski
WSTRZYMUIĘ SIĘ (6)
Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Maksym
MirosławfSliwińska;'Emilia Wróblewski
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Jastrzębski

Katarzyna Klimaszewska,

Gołoś, Tomasz Osiński,

Przewodnicząca Rady Maria Makowska stwierdziła, że wynik głosowania nie spełnia
wymogów bezwzględnej większości, w związku z tym porządek obrad sesji nie zostal
rozszerzony o punkt: Podjęcie uchwali' w sprawie stanowiska Rady Powiatu
Pruszkowskiego dot. przekazania nieruchomości podmiotom zajmującym się pomocą
osobom z autyzmem i osobom z innymi niepełnosprawnościami wraz z autopoprawka
/BR-598/18/

Numeracja punktów zmienia się odpowiednio

Porządek obrad XLIX sesji DO zmianach:

1. otwarcie XLIX seqi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. PrzŃęcie protokołu z XLVlll seqi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
5. Po(ujęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy nlnansowd

Powiatu Pruszkowskiego/BR- 583/18/.
6. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Pruszkowskiego na rok 2018 /BR-584/18/.
7. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażania zgody na poręczenie

długoterminowego kredytu bankowego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi
Zakładów Opieki Zdrowotną w Pruszkowie /BR-585/18/.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Powiatu Pruszkowskiego /BR-586/18/.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie

p(ąlazduoraz.w){sokaści koszt(5w4owstaĘdl.w dstąpienia-odusunięcia
pojazdu obowiązujących w 2019 r. /BR-587/18/.

10. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych Powiatu
Pruszkowskiego należnych od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Pruszkowie/BR-588/18/.

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu
w 2018 roku dla Powiatu Pruszkowskiego na realizac:ję zadań określonych w ustawie
o rehabilitacji zawodowej i społeczną oraz zatmdnianiu osób niepełnosprawnych
WR-589/18/.

12. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 3106W
(ul. Warszawska) w Nadarzynie jej dotychczasowej kategorii/BR-590/18/.

13. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 4118W
ul. Bohaterów Wolności w Piastowie jej dotychczasową kategorii/BR-591/18/.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do Komiqi Rewizyjnej /BR-595/18/.
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15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do Komiqi RewizŃnej /BR-596/18/.
16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi/BR-597/18/.
17. Informaąa dotycząca funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie
18. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitamego w Pruszkowie o stanie

bezpieczeństwa sanitamego Powiatu Pruszkowskiego w 201 7 roku /BR-593/18/.
19. Sprawozdanie z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie powiatów

pruszkowskiego i grodziskiego w roku 2017 /BR-594/18/.
20. Informacja Nr 41/2018 o pracy Zarządu Powiatu Pruszkowskiego w okresie

od 21 sierpnia 201 8 roku do 7 września 201 8 roku /BR-592/18/.
21. Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych.
22. Komunikaty Przewodniczącą Rady Powiatu.
23. Zamknięcie obrad.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 3 i przeszła
do punktu 4.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest Prz#ęcfe proroka/zz z .XZ,P777 leVI .Rady /'owie/z/ Prz/sz#owskżego.

Ad 4

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że w związku
z brakiem uwag oraz nie odnotowując głosów sprzeciwu uznała, że protokół z XLVlll
sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego został przyjęty.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 4 i przystąpiła
do realizacji punktu 5.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest Podyęc/e uc/zwać zm/enlayqc© uc/zwa/ę w spraw/e wie/o/e/nlę/
prog/zoz}/ ./7nansowe/ Pow/arzł Pruszkowshego/BR-583/78/ Projekt uchwały stanowi
załącznik nr 5 do protokołu.

Ad S

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty

Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Maksym Goloś Starosta zgłosił autopoprawkę do uchwały, którą radni otrzymali
w materiałach przed sega i poprosił Panią Lidia Truszkowską Skarbnika Powiatu o jej
przedstawienie.
Lidia Truszkowska Skarbnik Powiatu przedstawiła autopoprawkę do uchwały wraz
z uzasadnieniem.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskuqę.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu w związku z brakiem zgłoszeń
zamknęła dyskuqę.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinie komigi
merytorycznych.
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Opinie komiqi:
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-583/18 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie;
Radna Emilia Wróblewska Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Rozwoju
Gospodarczego odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-583/18 został przez
członków komisji zaopiniowany pozytywnie;
Radna Mirosława Sliwińska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Promocji odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-583/18 został przez
członków komigi zaopiniowany pozytywnie;
Radny Artur Swiercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-583/18 został przez członków komigi
zaopmiowany negatywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pruszkowskiego
/BR-583/18/ wraz z autopoprawka.

Wniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: l

Wyniki zmienne:
ZA (23)
Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielewski, Maria Cybulski, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym
Gołoś, Magdalena Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska,
Zbigniew Makowski, Monika Smvicka, Elżbieta Smolińska, Mirosława Śliwińska, Artur
Swiercz, Edward Walczak, Michał Walewski, Urszula Wojciechowska, Emilia
Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
WSTRZYMUIĘ SIĘ (1)
Krzysztof Rymuza
BRAK GŁOSU (2)
Maria Makowska, Tomasz Osiński
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Jastrzębski

RadlląWai.i1l.MakowskąlłrzewodniczącŁJad)LBolyj8tiŁ.$tWiu'dził4, żę.uchwała
nr XLIX/426/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
Powiatu Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 5 i przeszła
do punktu 6.

flu. u

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest /'odyęc/e z/c/zwać zmieniayqcę/ ucówa/ę w spraw/e uc/zwa/en/a
óuć#e/u Pow/a/z/ .Pruszkowsł/ego na rok 20/8 /BR-.5847'78/ Projekt uchwały stanowi
załącznik nr 7 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty
Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.
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Starosta Maksym Gołoś Starosta zgłosił autopoprawkę do uchwały, którą radni otrzymali
w materiałach przed seqą i poprosił Panią Lidia Tmszkowską Skarbnika Powiatu o jel
przedstawienie.
Lidia Truszkowska Skarbnik Polviatu przedstawiła autopoprawkę do uchwały wraz
z uzasadnieniem.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskusję.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Po)viatu, w związku z brakiem zgłoszeń
zamknęła dyskugę.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinie komiqi
merytorycznych
Opinie komisji:
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-584/18 został przez członków komisji
zaopiniowany pozytywnie;
Radna Emilia Wróblewska Przewodnicząca l(omisji Inwestycji i Rozwoju
Gospodarczego odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-584/18 został przez
członków komisji zaopiniowany pozytywnie;
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa poinformowała, że ze względu na brak quorum komika
nie zaopiniowała projektu uchwały;
Radna Mirosława śliwińska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Promocji odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-584/18 został przez
członków komisji zaopiniowany pozytywnie;
Radny Artur świercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Spolecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-584/18 został przez członków komiqi
zaopiniowany negatywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pmszkowskiego na rok
2018 /BR-584/18/ wraz z autopoprawka.

Wnikjgło$ owada
ZA: 26, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (26)
Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielewski, Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym
Gołoś, Magdalena Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria
Makowski, Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Elżbieta Smolińska, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Edward Walczak, Michał
Walewski, Urszula Wojciechowska, Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława
Zielińska
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Jastrzębski
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Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała
nr XLIX/427/2018 w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Pruszkowskiego na rok 2018 została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do
protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 6 i przeszła do
punktu 7.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady T'owiatu poinformowałaFże kolejnym
punktem porządku jest Podyęcfe uc;zhao zm/enlayqcd uchwałę w spraw/e wyrażam/a zgody
na poręczenie długoterminowego kredytu bankowego Samodzielttemu Publicznemu Zespołowi
Zakładów ć)p/eh Zdrowo/ne7 w Prusz#owże /B.R-58i/7&/ Pr(sekt uchwały stanowi załącznik
nr 9 do protokołu.

Ad 7

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty
Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Maksym Gołoś Starosta omówić uchwałę i przedstawił uzasadnienie

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskugę.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu, w związku z brakiem zgłoszeń
zamknęła dyskugę.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinie komiqi
merytorycznych.
Opinie komiqi:
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-585/18 został przez członków komiqi
zaopiniowany pozytywnie;
Radny Artur Swiercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-585/18 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażania zgody na poręczenie długoterminowego kredytu

w Pruszkowie /13R-585/18/.

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:

Mariusz Baranowski, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Maria Cybulska,
Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym Gołoś, Magdalena Karpiniak,
Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński,
Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Elżbieta Smolińska, Mirosława Śliwińska, Artur
Swiercz, Edward Walczak, Michał Walewski, Urszula Wojciechowska, Emilia
Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
WSTRZYMUIĘ SIĘ (2)
Magdalena Beyer, Katarzyna Klimaszewska

ZA (23)
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BRAK GŁOSU (1)
Ewa Borodzicz
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała
nr XLIX/428/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażania zgody na poręczenie
długoterminowego kredytu bankowego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie zostala podjęta. Uchwała stanowi załącznik
nr 10 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 7 i przeszła do
punktu 8.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest Podyęc/e z/ć/zwró' w sprawie zmiany s/afufu Powiatu Prusz#owshego
/B.R-58ó//&/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr ll do protokołu.

Ad 8

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty
Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Maksym Gołoś Starosta omówić uchwałę i przedstawił uzasadnienie

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskugę.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu w związku z brakiem zgłoszeń
zamknęła dyskugę.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinię komiqę
merytoryczną.
Opinia komiqi:
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa poinformowała, że ze względu na brak quorum komika
nie zaopiniowała projektu uchwały.

O godz. 19:05 Radna Aurelia Zalewska opuściła seqę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
w sprawie zmiany statutu Powiatu Pruszkowskiego /BR-586/18/.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

Magdalena Beyer, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Maksym Gołoś,
Magdalena Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria
Makowska, Monika Sawicka, Artur Swiercz, Michał Walewski, Urszula Wojciechowska

ZA (12)
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WSTRZYMUJE SIĘ (1 1)
Mariusz Baranowski, Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Krzysztof Rymuza, Elżbieta Smolińska,
Mirosława Sliwińska, Edward Walczak, Zdzisława Zielińska
BRAK GŁOSU (2)
Ewa Borodzicz, Emilia Wróblewska
NIEOBECNI (2)
Grzegorz Jastrzębski, Aurelia Zalewska

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała
nr XLIX/429/2018 w sprawie zmiany statutu Powiatu Pruszkowskiego została podjęta.
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 8 i przeszła do
punktu 9.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest Podyęc/e uc;zwać' w sprawie us/a/en/a wysoko.ścf op/a/ za z/sunfęc/e
iprzechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstaĘch w przypadku odstqpiertia
od z/sun/ęc/a poyazdz/ obaw/qzayqcyc/z w 20/9 r/B.R-58Z//8Z Projekt uchwały stanowi
załącznik nr 13 do protokołu.

Ad 9

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu
Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.

zwróciła się do Starosty

Starosta Maksym Gołoś Starosta omówić projekt uchwały i przedstawił uzasadnienie

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskugę.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu, w związku z brakiem zgłoszeń
zamknęła dyskusję.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinie komigi
merytorycznych.
Opinie komigi:
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię-stwhrdzahci- ekb- uchwały--BR.5871n8--został--przez'członków'--komiqi
zaopiniowany pozytywnie;
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa poinformowała, że ze względu na brak quorum komisja
nie zaopiniowała projektu uchwały.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości
kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących
w 2019 r. /BR-587/18/.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2
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Wyniki imienne:
ZA (22)
Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym Gołoś, Magdalena
Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Elżbieta Smolińska, Artur
świercz, Edward Walczak, Michał Walewski, Urszula Wojciechowska, Emilia
Wróblewska, Zdzisłmva Zielińska
BRAK GŁOSU (3)
Ewa Borodzicz, Tomasz Osiński, Mirosława Sliwińska
NIEOBECNI (2)
Grzegorz Jastrzębski, Aurelia Zalewska

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała
nr XLIX/430/2018 w sprmvie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie
pojazdu oraz wysokości kosztów powstac'ch w przypadku odstąpienia od usunięcia
pojazdu obowiązujących w 2019 r. została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do
protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 9 i przeszła do
punktu lO.

Ad IO.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest Podyęc/e z/c/zu,a® w sprawie umorzenia wfe/'W/e/no.śc/ p/enlężnyc/z
Powiatu Pruszkowskiego należnych od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowo/neg w Prz/szkod'le /B.R-588//&'l Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15
do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty
Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Maksym Gołoś Starosta omówić projekt uchwały i przedstawił uzasadnienie

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskugę.
Radna Karolina Gawkowska nawiązała do posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw
Społecznych w dniu wczorajszym, na którym nie było przedstawiciela Zarządu, a zadane były
pytania na które dzisiaj miała być udzielona odpowiedz.

Pan Tomasz Sławatyniec Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie udzielił odpowiedzi na pytania.
1) Kwota kredytu tj. 5 500 000,00 PLN została wykorzystana w czerwcu 2017 r. do spłaty
zobowiązań wymagalnych SPZ ZOZ na dzień podpisania umowy kredytu. Listę tą
zatwierdzał ówczesny Zarząd Powiatu. Były to m.in. zobowiązania wobec ZUS, Urzędu
Skarbowego, PFRON, dostawców leków, materiałów medycznych, energii, itd.
Umowa z Bankiem PEKAO SA, po wcześniejszych wymaganych zatwierdzeniach Zarządu
Powiatu, uchwałach Rady Powiatu, Rady Społecznej, przeprowadzonym postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego, podpisana została w dniu 13 czerwca 2017 r.
i aneksowana w dniu 27 czerwca 201 7 r. (kwota kredytu zmieniona na 5 500 000,00 zł)
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Umowa z 13 czerwca 2017 r. Kwota udzielonego kredytu to: 5 328 125,00 PLN.
Czas trwania umowy i spłaty kredytu: 31 grudnia 2019 r. Raty miesięczne w wysokości
171 875,00 PLN i po zmianie zgodnie z ww. aneksem:
Aneks z dnia 27 czerwca 2017 r. Kwota udzielonego kredytu to: 5 500 000,00 PLN.
Czas trwania umowy i spłaty kredytu: 3 1 grudnia 2019 r.
Spłata w 30 ratach miesięcznych. Raty miesięczne w kwocie 1 77 420,00 PLN plus odsetki
W dniu 28 września 201 8 r. przypada splata raty nr 16.
2) Informacja o środkach z NFZ i kosztach przekazywana do Zarządu Powiatu w raportach co
miesięcznych:

Mieśiącq2018) Wjjływy z NF'Z @i)F KosżiySPZZOZI
bezpośrednie i pośrednie (zł)

styczeń 1 730 741,08 2 677 970,07

luty 1 789 658.47 2 459 000.19

marzec

kwiecień

1 920 912.91 2 546 289.06

2 313 395.361 957 003.38

1 887 893:45

1 929 168,55

mal

czerwiec

2 410 454.99

2 433 604.90

lipiec 1 783 255,39 2 450 ] 34.60

3) Oddział Chirurgiczny:
Ilość leczonych pacjentów
czerwiec 2018 -- 145.
lipiec 2018 136,
sierpień 201 8 -- 133,

średnie wykorzystanie łóżek ww. okresie to 50%. Średni czas pobytu to 4,7 dnia.
Liczba lekarzy zatrudnionych na Oddziale Chirurgicznym :
wg. etatów - 3 lekarzy specjalistów (w tym l prof. med.),
wg. umów cywilno-prawnych - 4 lekarzy specjalistów,
umowy rezydenckie - 2 osoby - 2 lekarzy w trakcie specljalizacji z chirurgii.
W poprzednich latach:
2015r.- 6 lekarzy etat, 12 lekarzy umowa cywilnoprawna,
2016r. 8 lekarzy (w przeliczeniu na etat 6), 10 lekarzy umowa cywilnoprawna
w wymiarze nie mniejszym niż pełen etat 6),
2017r.-- 3 lekarzy etat, 12 lekarzy umowa cywilnoprawna.

(w tym

Radna Zdzisława Zielińska zapytała o całkowite zadłużenie szpitala. Czy to są zaległości
z poprzednich lat.
Pan Tomasz Sławatyniec Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie powiedział, że całkowity dług jest w granicach 13 mln
złotych i na szczęście nie wzrasta. Ważne jest tzw. zadłużenie wymagalne, które wynosi
ok. 2 300 000 zł i które trzeba spłacać, żeby nie popaść w kłopoty. Stare długi to wieloletnie
porozumienia zawarte na spłatę kredytu i zobowiązania wobec ZUS-u.
Radna Maria Cybulska zapytała co z zakupem sprzętu medycznego, między innymi chodzi
o tomograf komputerowy.
Pan Tomasz Sławatyniec Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie powiedział, że na chwilę obecną nie ma gdzie postawić
takiego sprzętu. Będzie to możliwe po rozbudowie szpitala, gdzie przewidziana jest
diagnostyka obrazkowa, czyli po roku 2020 i musi być ten zakup sfinansowany.
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Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła dyskuqę

O godz. 19:15 Radny Stanisław Dymura opuścił sega

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinie komisji
merytorycznych.
Opinie komisji:
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-588/18 został przez członków komiqi
zaopiniowany pozytywnie;
Radny Artur Swiercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-588/18 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych Powiatu Pruszkowskiego należnych od
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie
/BR-588/18/.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2

Wyniki zmienne:
ZA (21)
Mariusz Baranowski, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Maria Cybulska,
Karolina Gawkowska, Maksym Gołoś, Magdalena Karpiniak, Katarzyna
Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Zbigniew Makowski, Tomasz
Osiński, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz,
Edward Walczak, Michał Walewski, Urszula Wojciechowska, Emilia Wróblewska,
Zdzisława Zielińska
WSTlŁZYMUIĘ SIĘ (1)
Ewa Borodzicz
BRAK GŁOSU (3)
Magdalena Bayer, Stanisław Dymura, Elżbieta Smoleńska
NIEOBECNI (2)
Grzegorz Jastrzębski, Aurelia Zalewska

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwala
nr XLIX/431/2018 w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych Powiatu
Pruszkowskiego należnych od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Pruszkowie została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do
protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu zamknęła punkt 10 i przeszła
do punktu ll.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym
punktem porządku jest Pod#ęć;fe z/chwaĄ' zmfenfayqcey uc/zwa/ę w spraw/e podziału .środków
Paflstwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadcgqcych według
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algorytmu w 2018 roku dla Powiatu Pruszkowskiego na t'eatizację zadań określonych
w ustawie o rehabilitacji zau'odowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawttych
/BJ?-5.89P/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Radna Maria Makowski Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła się do Starosty
Maksyma Gołosia z prośbą o omówienie projektu uchwały.
Starosta Maksym Gołoś Starosta omówić uchwałę i przedstawił uzasadnienie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskugę.
Radna Maria MakowskrPrzewodniczącfRady Powiatu;w związku? brakiem zgłoszeń
zamknęła dyskusję.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o opinie komigi
merytorycznych
Opinie komiqi:
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-589/18 został przez członków komiqi
zaopmiowany pozytywnie;
Radny Artur Swiercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BR-589/18 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie uchwałę
zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2018 roku dla Powiatu
Pruszkowskiego na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /BR-589/18/.

Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienny:
ZA (22)

Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Maria
Cybulska, Karolina Gawkowska, Maksym Gołoś, Magdalena Karpiniak, Katarzyna
Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Tomasz Osiński, Krzysztof
Rymuza.Monika.SmvickaLElżbieta Smolińska. Mirosława.Sliwińska,.ArtuiLSwiercz,
Edward Walczak, Michał Walewski, Urszula Wojciechowska, Emilia Wróblewska,
Zdzisława Zielińska

BRAK GŁOSU (2)
Mariusz Baranowski, Zbigniew Makowski
NIEOBECNI (3)
Stanisław Dymura, Grzegorz Jastrzębski, Aurelia Zalavska

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała
nr XLIX/432/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu
w 2018 roku dla Powiatu Pruszkowskiego na realizację zadań określonych w ustawie
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 1 8 do protokołu.
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